

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی در تحریریه قدس عنوان کرد
ضعف جهاد کشاورزی استان
در ارایه الگوی کشت



قدس: نماینده شهرستان درگز گفت: برنامه‌های برای جلوگیری از خروج آب‌های مرزی استان وجود ندارد. عبدالله حاتمیان طی نشستی در تحریریه قدس با بیان اینکه از حدود ۶۰۰ کیلومتر مرزهای مشترک خراسان و ترکمنستان سالانه آب‌های سطحی و زیرزمینی ...

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان رضوی خبر داد

اختصاص ۲۵ میلیارد تومان اعتبار
برای تکمیل بیمارستان امداد و نجات



قدس: رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان رضوی گفت: ۲۵ میلیارد ریال اعتبار به منظور تکمیل بیمارستان امداد و نجات مشهد به این سازمان ابلاغ شده است. رضا جمشیدی روز گذشته در جمع خبرنگاران اظهار کرد: سازمان برنامه و بودجه کشور بر اساس قانون بودجه سال ۱۳۹۷ ...

شهردار مشهد در واکنش به اظهارات اخیر دادستان مرکز خراسان رضوی:

در اجرای طرح «کمر بند جنوبی» تابع قانون هستیم

معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به تجدیدنظر در طرح بافت اطراف حرم مطهر رضوی خبر داد
جلوگیری از بلندمرتبه‌سازی و لوکس‌سازی پیرامون حرم

قدس: معاون شهرسازی و معماری وزیر راه و شهرسازی گفت: از بزرگترین دستاوردهای شورای عالی معماری و شهرسازی، تجدیدنظر در طرح بافت پیرامونی حرم مطهر رضوی بود که در ماه گذشته ابلاغ شد و رویکرد مواجعه با این بافت شهری تغییر یافت.

در گفت‌وگوی قدس با دست اندرکاران مطرح شد

نقش جوجه در گرانی مرغ!

قدس: ایستادگی قیمت مرغ بر پله هر کیلو ۱۰ هزار و ۷۵۰ تا ۱۱ هزار تومان، خرید و مصرف آن را برای بسیاری از خانواده‌های کم درآمد و حتی متوسط با چالش روبه‌رو کرده است. نوسانات قیمت مرغ که در سال جاری بویژه ...

جشن تکلیف فرزندان ایثارگر در حرم مطهر رضوی

قدس: آیین جشن تکلیف ۴۰۰ نفر از فرزندان شهیدان، جانبازان بالای ۲۵ درصد و آزادگان کشور در حرم مطهر رضوی برگزار شد. معاون فرهنگی و آموزشی بنیاد شهید و امور ایثارگران در این مراسم گفت: نوجوانان باید از انرژی و نیروی جوانی خود در راستای ساخت کشور بهره‌گیرند. حجت الاسلام محمد حسن کاپوانی راد افزود: نوجوانان که در ابتدای مسیر زندگی هستند و در جوار امام مهربانی تکلیف شرعی خود را آغاز می‌کنند امیدواریم با حفظ ایمان مروجین فرهنگ ایثار باشند این گردهمایی با عنوان گرامیداشت ۳۶ هزار شهید دانش آموز کشور در رواق دارالهدایه حرم مطهر رضوی برگزار شد.



معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به تجدیدنظر در طرح بافت اطراف حرم مطهر رضوی خبر داد

جلوگیری از بلندمرتبه‌سازی و لوکس‌سازی پیرامون حرم

فارس: معاون شهرسازی و معماری وزیر راه و شهرسازی گفت: از بزرگترین دستاوردهای شورای عالی معماری و شهرسازی، تجدیدنظر در طرح بافت پیرامونی حرم مطهر رضوی بود که در ماه گذشته ابلاغ شد و رویکرد مواجعه با این بافت شهری تغییر یافت.

محمد سعید ایزدی با بیان اینکه شهر مشهد ۱۲ میلیون نفر جمعیت حاشیه‌نشین دارد، گفت: در طرح تجدیدنظر در بافت پیرامونی حرم امام رضا (ع) از ایجاد خیابان‌های جدید، بلندمرتبه‌سازی، لوکس‌سازی پیرامون حرم جلوگیری شد و حفاظت از بافت اطراف حرم مطهر انجام شد.

وی همچنین از تهیه نقشه پهنه بندی گسل‌های زلزله در شهرهای مختلف و تدوین ضوابط و دستورالعمل‌های ساخت و ساز و تصویب در شورای عالی شهرسازی و معماری ایران شامل شهرهای تهران و مشهد اشاره کرد.

تمامی روستاهای تایباد از نعمت آب لوله کشی بهره‌مند شدند



ایسنا: فرماندار تایباد گفت: این شهرستان مرزی ۳۵ روستا با بیش از ۱۰ هزار مشترک در حوزه آب شرب روستایی دارد و امسال در پنجمین روز از هفته دولت صد در صد آن‌ها از نعمت آب لوله کشی بهره‌مند شدند. حسین شرافتی‌راد، به دو روستای فاقد آب لوله‌کشی اشاره و اظهار کرد: روستای کوه آباد در فاصله ۲۲ کیلومتری تایباد قرار گرفته که از غرب به روستای آبقه و از شرق به روستای کرات متصل می‌شود. همچنین ایله، روستایی از توابع بخش مرکزی این شهرستان است که تاکنون بوسیله تانکر ابرسانی که خوشبختانه هفته دولت امسال از نعمت آب لوله کشی بهره‌مند شدند.

وی در ادامه افزود: آب لوله‌کشی روستای کوه‌آباد با ۲۱۹ خانوار، به طول ۱۰ کیلومتر از دو باب مخزن به حجم ۶۰۰ کیلومتر تأمین می‌شود. همچنین روستای ایله با ۷۷ خانوار آب مورد نیاز را به طول دو کیلومتر از دو باب مخزن ۱۰۰ متر معبی تأمین می‌کند. نماینده عالی دولت در این شهرستان بیان کرد: برای اجرای این دو طرح عمرانی و خدماتی حدود ۱۷ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال هزینه شده است. وی با اشاره به اجرای پروژه ابرسانی به ۶ پاسگاه مرزی با هزینه ۱۳ میلیارد ریال، بیان کرد: اکنون ۹۵ درصد پاسگاه‌های مرزی این شهرستان از مزایای آب شرب لوله‌کشی بهره‌مند می‌باشند و آب آشامیدنی ۳۳ پاسگاه مرزی از طریق ۲۰۰ کیلومتر شبکه انتقال تأمین می‌شود.

برای نخستین بار در خراسان رضوی انجام شد
استحصال آب خاکستری در یک مدرسه



قدس: مدیر کل آموزش پرورش استان خراسان رضوی گفت: طرح استحصال آب خاکستری (بازچرخانی آب و ضوخانه) حرکت آغازی برای ترویج نهضت بهینه‌سازی مصرف آب در مدارس استان است. خدابنده در آیین افتتاح طرح استحصال آب خاکستری افزود: مدرسه به عنوان یکی از عناصر مهم در فرهنگ سازی اجتماع پایگاه مناسبی برای ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب است. وی اظهار داشت: دغدغه‌مندی آموزش و پرورش و اولیای دانش‌آموزان برای رانندگی این طرح نشان از یک ممت ویژه برای اجرای این مهم دارد و قطعاً به دنبال این خواهیم بود در آینده تعداد مدارس که در سطح استان از این طرح برای کاهش مصرف آب استفاده می‌کنند افزایش یابد.

رکنی رئیس آموزش و پرورش ناحیه ۴ مشهد هم گفت: توجه به مسائل زیست محیطی به عنوان یکی از عوامل مؤثر در توسعه پایدار جامعه مطرح است و در چرخه طبیعت نقش مهم آب به عنوان یک عنصر مهم و حیاتی همواره مورد توجه و تأکید بوده است. وی ادامه داد: در شرایط کنونی کشور ما با بحران

کمبود آب مواجه است و برای خروج از شرایط بحرانی و ایجاد زمینه مناسب برای بهره‌برداری نسل‌های آینده از منابع آبی که امروز در اختیار ماست به فرهنگ سازی مناسب در راستای کاهش مصرف آب و بهینه‌سازی مصرف این مایه حیات بیش از هر زمان دیگری نیاز داریم.

گفتنی است برای اجرای این طرح بیش از ۶۰ میلیون ریال هزینه شده و در اجرای آن با بهره‌گیری از سیستم‌های هوشمند و مدرن پساب‌های وضوخانه و بخشی از سرویس بهداشتی دانش آموزی پس از تسویه مجدد بر سیستم‌های آبیاری و شستشوی مدرسه مورد استفاده قرار می‌گیرند.

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

جناب آقای نام آور

مدیر عامل محترم شرکت آلتین نام آور

در گذشت مادر گرامیتان را خدمت جنابعالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده از خداوند متعال برای روح پاک آن مرحومه علو درجات و مغفرت الهی و برای خانواده محترم صبر عظیم آرزومندیم

مدیریت و پرسنل مجتمع چاپ و نشر روزنامه قدس

آگهی مزایده

یک هکتار باغ واقع در ۴۵ کیلومتر ۴۵ جاده فریمان - رباط سنگ با تمامی امکانات در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۰ به قیمت کارشناسی در ساعت ۱۱ صبح به مزایده گذاشته می‌شود.

۰۹۱۵۱۲۴۴۰۷۱

آگهی مزایده

شرکت صنعتی قطعه ساز مشهد در صدد فروش محل کارخانه خود واقع در مشهد، شهرک صنعتی طوس، پلوار صنعت ۷ می باشد متقاضیان محترم می توانند در روز های شنبه و یکشنبه و ۱۰ و ۱۱ شهریور ماه جاری به محل شرکت مراجعه و پیشنهاد قیمت خود را کتبی اعلام نمایند. هیئت مدیره در رد و یا قبول پیشنهادات مختار می باشد تلفن تماس ۰۹۱۵۳۱۰۵۲۲۷

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن رانندگان و کمک رانندگان مشهد (نوبت دوم)

بدین وسیله از کلیه اعضای شرکت مذکور و یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت که راس ساعت ۹ مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۳ و در محل مشهد سیدی چهارراه ۳۵ متری -خلج ۵- حسینیه فاطمیه برگزار می شود حضور بهم رسانند.

کسانیکه امکان حضور در جلسه را ندارند می توانند تا دو روز قبل از مجمع به آدرس دفتر شرکت واقع در خاقانی بین خاقانی ۱۰۸ پلاک ۹۱ مراجعه و وکالت کتبی خود را به شخص مورد نظر جهت شرکت در جلسه ارائه نمایند ضمنا هر عضو حداکثر وکالت سه نفر و هر غیر عضو می تواند وکالت یک نفر را عهده دار باشد.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت تصفیه و ناظر شرکت
۲- اتخاذ تصمیم در خصوص تصویب صورت های مالی سال ۹۵ و ۹۶ و پاداش هیئت تصفیه ناظر
۳- اتخاذ تصمیم در خصوص بودجه پیشنهادی سال ۹۷
۴- طرح و اتخاذ تصمیم در مورد تعیین تکلیف اراضی باقیمانده
۵- اتخاذ تصمیم در مورد فروش تعدادی از قطعات زمین ها جهت تأمین هزینه های شرکت
۶- طرح و تصویب محل جدید تعاونی (تغییر مرکز اصلی شرکت)
۷- دادن مأموریت به هیئت تصفیه جهت ثبت تغییرات تعاونی

شماره تماس دفتر ۰۹۱۵۱۱۵۰۵۲۹- ۳۸۷۴۸۰۵۸

هیئت تصفیه تعاونی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت خاورنگهدار مشهد (سهامی خاص) شماره ثبت ۱۳۴۶ شناسه ملی ۰۳۸۰۲۸۳۳۴۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت میشود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخه ۱۳۹۷/۰۶/۰۹ که در محل شرکت به نشانی جاده قدیم نیشابور خیابان ابریشم - بین ابریشم ۳ و شرکت خاور نگهدار مشهد در ساعت ۱۰:۰۰ برگزار میشود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- تصویب صورت‌های مالی ۱۳۹۶
۲- انتخاب بازرسین
۳- سایر موارد پیش بینی نشده

هیئت مدیره شرکت

سوژه از شما / پیگیری از ما

لطفاً ابتدای پیام کلمه «سوژه» را قید نمایید.

شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۳۰۵

در راستای رسالت مطبوعاتی و وظیفه خود می‌دانم در جهت رفع مشکلات مردمی، سوژه‌های ارسالی از سوی خوانندگان عزیز در حوزه‌های شهری، اجتماعی، اقتصادی و... را پیگیری و منعکس کند.

منتظر سوژه‌های شما از طریق سامانه پیامکی هستیم.

همزمان با عید سعید غدیر صورت می گیرد

آغاز مرحله ملی طرح «سلام بر امام»



دائمی در مسجد جوادالکمه(ع) طرح با حمیت بیشتری پیگیری شده است. رجب پور با اعلام اینکه در دهه کرامت اسماعیل موج اول فعالیت گسترده طرح «سلام بر امام» پس از اجرای آزمایشی رقم خورد، گفت: هم اکنون این طرح در ۶۰۰ مسجد مشهد و ۴۰۰ مسجد شهرستان‌های استان خراسان رضوی در حال اجراست و علاوه بر این برخی بقاع متبرک و مساجد استان‌های مختلف کشور نیز با قرائت زیارت امین‌الله در روزهای چهارشنبه با این طرح همراهی می‌کنند. وی با اشاره به اینکه هر هفته در ۸ مسجد این طرح به‌صورت ویژه با حضور خدام و ذاکران حرم مطهر رضوی برگزار می‌شود، افزود: ۱۰ هزار بسته متبرک و فرهنگی شامل پوستر و بروشور طرح، زیارت امین‌الله در قطع جیبی، نبات و نمک متبرک رضوی برای توزیع در محل‌های برگزاری طرح «سلام بر امام» در نظر گرفته شده است. وی همچنین به نظرات مساعد علما درباره اجرای این طرح اشاره و عنوان کرد: حضرات

آیت الله علم‌الهدی عنوان کرد

اظهار تأسف از مادی شدن فعالیت‌های انقلابی و فرهنگی

فارس: نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با اشاره به اینکه هنوز در میانه راه انقلاب هستیم، گفت: پایان انقلاب اسلامی اتصال به‌ظهور حضرت صاحب‌الزمان(عج) است. آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در گردهمایی مسئولان ستادهای نماز جمعه خراسان رضوی که در محل شورای سیاستگذاری ائمه جمعه برگزار شد، گفت: مسئله نمازجمعه در شیعه از تمایزات خاصی نسبت به سایر مذاهب اسلامی برخوردار است، چراکه یکی از شگردهای استعماری دشمن محدود کردن فعالیت‌های دینی در عرصه‌های عبادی بودن است. نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با بیان این مطلب که نمازجمعه برای ما یک پایگاه و نهاد اجتماعی است؛ متذکر شد: هیچ جریان و نهادی در کشور وجود ندارد که مانند نماز جمعه مورد تغذیه نظام و کشور بخصوص در موقعیت‌های بحرانی قرار بگیرد، نظام‌مان را با یک عمود و رکنی به اسم نماز جمعه برپا نگه داشتیم و آنچه که نظام را به‌مردم متصل کرده، همین جریان نماز جمعه است. نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی به‌آرامن امام راحل در صدور انقلاب به‌جهان هم اشاره کرد و افزود: در بعضی کشورهای اسلامی حرکت به‌سمت این انقلاب یک اصل ثابت است، البته سلیقه‌ها و عقاید متفاوت بوده، اما جوهره دینی جامعه اسلامی در کشورها به‌سمت انقلاب ماست و این تحقق آرمان امام در مورد صدور انقلاب محسوب می‌شود. آیت‌الله علم‌الهدی اضافه کرد: این انقلاب از سال ۴۱ آغاز شد و اولین حرکت اجتماعی‌اش در سال ۴۲ بود، مانند یک کوهنورد که مسیر سختی را طی می‌کند، این انقلاب هم از ابتدای حرکت مسیری پر فراز و نشیبی را طی کرده است. وی افزود: حرکت دفاعی انقلاب در سال ۵۷ با تشکیل حکومت اسلامی، تبدیل به یک حرکت اثباتی و ایجابی شد. وی گفت: اگر پایان این انقلاب به‌ظهور حضرت مهدی(عج) نرسد، پس این شهادت‌ها، جانفشانی‌ها و جانباری‌ها برای چیست؟ به‌پدر شهید بگوئیم، پسر تو شهید شد تا حکومتی باشد که جاده‌ها و خیابان‌ها را آسفالت کند و آب آشامیدنی به‌روستاها ببرد؟ آیا این بی‌انصافی نیست؟ اما اگر بگوئیم تو پسرتر را برای توسعه اسلام و تعجیل ظهور امام زمان(عج) دادی، حاضر است، جان خود را هم بدهد، همه هستی‌اش را بگذارد، ما غیر از این بهایی برای خود شهید نداریم. **جریان انقلاب و رشد آن را با دلار و ارز ارزیابی نمی‌کنیم** وی تأکید کرد: پیروزی انقلاب و تشکیل این نظام و به‌دست گرفتن اهرم اقتدار اولین قدم است، ما جریان انقلاب و رشد آن را با دلار و ارز ارزیابی نمی‌کنیم، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با اظهار تأسف از مادی شدن فعالیت‌های انقلابی و فرهنگی، گفت: یک مدافع حرم همه زندگی‌اش را بدهد، یک عده هم برای یک پلاکاردها به‌دیوار زدن پول بخواهند. وی افزود: شما نخیشان دینی هستند ما حرکت‌مان باید با اثبات و فداکاری شهدای مدافع حرم هماهنگ باشد، ببینید قدمی که در حرکت‌های انقلابی و دینی به وجود می‌آوریم، شباهت به آن‌ها داشته باشد، با آن متناسب باشد.

طرح اطعام ۱۲۰۰۰ نفری در بجنورد آغاز شد

تسنیم: دبیر ستاد مردمی جشن‌های غدیر بجنورد گفت: طرح مردمی اطعام ۱۲ هزار نفر در ایام عید سعید غدیر با حضور جمعی از جوانان بجنوردی از دیروز آغاز شده و تا عید سعید غدیر خم ادامه دارد. مجید نیکدل افزود: در این طرح مردمی که به همت جمعی از جوانان هیئت مذهبی حسین‌جان(ع) بجنورد و برخی از بازاریان این شهر برای ششمین سال متوالی در حال انجام است بیش از ۱۲ هزار پرس غذای گرم بین مردم بجنورد و ویژه نیازمندان این شهر توزیع و همه از خوان کرامت و رحمت علوی بهره‌مند می‌شوند. وی هدف از انجام این امر را تحقق فرمان مقام معظم رهبری برای انجام کارهای فرهنگی به‌صورت «آتش به اختیار» دانست و تصریح کرد: از دو سال گذشته در ایستگاه‌های توزیع غذا و نذورات مردم برنامه‌های فرهنگی متنوعی نیز اجرا می‌شود و به برندگان مسابقات برگزار شده در این مکان‌ها نوشت‌افزار ایرانی به‌عنوان جایزه تقدیم می‌شود.

«فسقلی بازار» در مسجد



قدس: سومین سال است که بچه‌های مسجد حضرت زینب(س) واقع در بلوار معلم مشهد در روزی خاص دور هم جمع می‌شوند تا دست‌سازها، اسباب‌بازی‌ها و کتاب‌هایی را که استفاده کردند و سالم مانده است در نمایشگاهی با عنوان «فسقلی بازار» به سایر دوستانشان با قیمتی مناسب به فروش برسانند. اسماعیل نیز همزمان با هفته ولایت با همت کتابخانه تخصصی کودک بچه‌های آسمان این نمایشگاه که با هدف فرهنگ سازی در خصوص اقتصاد مقاومتی، پرورش نسلی آینده‌نگر، مسئولیت‌پذیر و ایجاد زمینه تربیت اقتصادی در خانواده‌ها با حضور بچه‌های مسجد برگزار شد و حاضرین با شعار «من ایران عزیزم را می‌سازم با صرفه جویی و خرید کالای ایرانی» از اجناس عرضه شده در نمایشگاه خرید کردند. در پایان این نمایشگاه بچه‌ها کالاهایشان را به کودکان محروم هدیه کردند.

خبر

برگزاری همایش تجلیل از کارکنان ممتاز ارتش در مشهد



افزود: خود را در محضر خدا دیدن و داشتن وجدان کاری و انضباط از دیگر ویژگی‌های نیروی انسانی ممتاز است.

ایرنا: شانزدهمین همایش تجلیل از کارکنان ممتاز نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در مشهد پایان یافت. جانشین فرمانده ارتش در این مراسم گفت: مقام معظم رهبری بر تحرک، کارآمدی و پاسخ به نیازهای عملیاتی روز تأکید دارند و به این منظور در نیروی زمینی ۲۸ طرح آماده کردیم که ۲۵ مورد آن به صورت مستقیم مربوط به نیروی انسانی است. امیر سرتیپ نوذر نعمتی افزود: اگر بتوانیم ۱۰ تا ۱۵ درصد از فرامین مقام معظم رهبری را در میدان عمل اجرا کنیم هر روز بهتر از دیروز و هر سال بهتر از پارسال می‌شویم. وی انتصاب سلسله مراتب فرماندهی این نیرو توسط نایب

افتتاح و کلنگ زنی ۴۸ پروژه در شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی



وی ادامه داد: اصلاح و توسعه ۳۲ هزار و ۵۰۰ متر شبکه آبرسانی، ۱۹۰۰ فقره نوسازی انشعابات آب در شهرستان شیروان، اجرای ۲ کیلومتر شبکه جمع‌آوری فاضلاب، اصلاح یک کیلومتر شبکه فرسوده و بازسازی ۱۰۰ فقره انشعاب آب در شهرستان اسفراین، اصلاح شبکه و نصب ۲۵۰ فقره انشعاب آب و حفر گالری چاه شماره ۵ در شهرستان فاروج از دیگر پروژه‌های قابل افتتاح در هفته دولت می‌باشد. وی نصب ۶۶۵ فقره انشعاب آب جدید، نصب ۴۰۰ فقره انشعاب فاضلاب مسکن مهر و ۴۵۵۳ متر لوله گذاری و ساخت ۷۶ منهول در قالب طرح جمع‌آوری فاضلاب، اصلاح و توسعه ۲۹۰۰ متر شبکه توزیع آب، ساخت ۱۴ حوضچه شیرآلات و ۸۵۷۳ متر لوله گذاری، ساخت ۱۶۹ منهول و نصب ۲۶۶ فقره انشعاب فاضلاب در شهرستان مانه و سملقان و



بجنورد- خبرنگارقدس: مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی از افتتاح ۴۶ پروژه و کلنگ زنی ۲ پروژه در بخش آب و فاضلاب استان با اعتباری بیش از ۳۷ میلیارد تومان به مناسبت گرامیداشت هفته دولت خبر داد. مهندس غلامحسین ساقی گفت: در هفته دولت امسال ۴۶ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان افتتاح و عملیات اجرایی دو مخزن ۱۰۰۰۰ متر مکعبی گلستان شهر بجنورد و ۲۰۰۰ متر مکعبی سایت اداری ارکان در بجنورد با اعتباری بالغ بر ۱۱ میلیارد تومان در هفته دولت آغاز خواهد شد. وی اظهار کرد: از مجموع ۴۸ پروژه، ۱۱ پروژه در شهرستان بجنورد با اعتباری بالغ بر ۱۹ میلیارد تومان، ۶ پروژه در شهرستان شیروان با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان، ۲ پروژه در شهرستان اسفراین با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان، ۲ پروژه در شهرستان فاروج با اعتباری بالغ بر ۲۲۷ میلیون تومان، ۵ پروژه در شهرستان مانه و سملقان با اعتباری حدود ۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان، ۸ پروژه در شهرستان جاجرم با اعتباری حدود یک میلیارد تومان، ۷ پروژه در شهرستان گرمه با اعتباری بالغ بر ۴۹۱ میلیون تومان و ۷ پروژه در شهرستان راز و جرگلان با اعتباری بالغ بر ۵۷۰ میلیون تومان افتتاح خواهد شد. مهندس ساقی افزود: اجرای ۳۸۰۰ متر توسعه شبکه و اجرای ۸۵۰ متر اصلاح شبکه، نصب ۶۸۳ فقره انشعاب آب به صورت پراکنده در سطح شهر، نصب ۹۵۰ فقره انشعاب فاضلاب در منطقه نیروگاه، احیا کردن چاه ۵۲ و چاه E2 ارکان به روش هوای فشرده، تعویض ۸۲۰ کنتور خراب، نوسازی بیش از ۱۴۸ انشعاب فرسوده، نصب ۴ کنتور هوشمند درمخازن آب شهر بجنورد و بهره‌برداری از ۲۰ کیلومتر خطوط جمع‌آوری فاضلاب در منطقه نیروگاه بجنورد ضلع شمالی تا فرودگاه از پروژه‌های قابل افتتاح در شهرستان بجنورد است.



